En caso de robo, extravío o retención por un cajero automático, EL CLIENTE deberá notificar 
telefónicamente de forma inmediata al 800-900-2122 o desde la Ciudad de México y área 
metropolitana al teléfono 55-5130-3900  o al que se le comunique, teléfonos que están en 
operación las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año, en 
donde se le proporcionará una clave, y se bloqueará el uso de la tarjeta, debiendo confirmar por 
escrito a LA ENTIDAD COMERCIAL en cualquiera de sus establecimientos o puntos de contacto, 
cuyos domicilios pueden localizarse a través de la página de Internet www.sears.com.mx dentro